様式第１号（第８条関係）

住民活動センター使用許可申請書

年  月  日

 美郷町住民活動センター指定管理者 様

住所（所在地）

氏名（名称及び代表者）        ◯印

 次のとおり美郷町住民活動センターの使用許可を受けたいので申請します。

１ 使用目的

２ 使用日時

     年  月  日

午前

午後

  時  分～

午前

午後

  時  分 から

     年  月  日

午前

午後

  時  分～

午前

午後

  時  分 まで

３ 使用場所

４ 使用人員

          人（男   人・女   人）

５ その他